
C++ developer bez AJ
 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete mít přístup k nejnovějším technologiím? Pracovat na vývoji zařízení nedostupných veřejnému
sektoru? Hledáte práci, která má smysl? Mezinárodně úspěšná česká společnost zaměřená na vývoj systémů
pro bezpečnostní složky hledá nového kolegu na pozici \"C++ developer\".

Náplň práce
vývoj nových zařízení a speciálních aplikací  
testování v reálných podmínkách  
support a servis produktů  
komunikace s týmem  
příležitostné služební cesty 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v oboru IT, matematiky apod.  
znalost C/C++  
základní znalost XML, SQL  
výhodou zkušenosti s programováním UI, Qt  
výhodou zkušenosti s OpenGL, OpenCL  
výhodou zkušenosti s vícevláknovými a síťovými aplikacemi  
angličtina pasivní, čtení technické dokumentace 

Nabízíme
prémie, provize z prodeje  
pružná pracovní doba  
možnost homeoffice  
sick days  
notebook, mobil  
teambuildingové akce 3x ročně 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


